株式会社 elliquence-Japan<エリクエンス -ジャパン >　〒530-0043　大阪市北区天満 2-7-22
TEL：06-6882-0565　FAX：06-6882-0564　www.elliquence.jp

elliquence-Japan

平成 29 年 3 月 31 日

お取引先様
 各位

エリクエンス製品 注文品番変更のお知らせ

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 下記の商品の注文品番/商品名が変更となりましたのでお知らせいたします。なお、
パッケージに記載される品番には変更はありません。また、製品の材質形状、サイ

ズ、機能その他に変更はございません。
 今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具
【対象商品】
1. IEC-NPD  IEC用ディスポ対極板（25枚入）

写真 新注文品番/商品名

     ＊パッケージには変更はありません

注文品番：NPD
商品名：
SMAX用ディスポ対極板
（ディスポ製品/25枚入）
（再使用不可）

2. IEC-DJX IECバイポーラコード（10本入）

写真 新注文品番/商品名

      ＊パッケージには変更はありません

注文品番：DJX
商品名：
SMAX用バイポーラコード
（滅菌済/10本入）
（ピンタイプ）

• 2017年 4月受注分からの適用となります。
• 本品に関するお問い合わせにつきましては、下記までご連絡くださいませ。